
ZARZĄDZENIE NR 16/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia harmonogramu rzeczowo - finansowego wdrażania uchwał antysmogowych 
w zakresie budynków i lokali użyteczności publicznej oraz komunalnych, stanowiących własność Gminy 

Sadlinki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz uchwały Nr 603/XLVIII/22 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 28 listopada 2022 roku 
zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy 
pomorskiej, w której został przekroczony poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 oraz poziom 
docelowy benzo(a)pirenu, Wójt Gminy Sadlinki zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Harmonogram rzeczowo - finansowy wdrażania uchwał antysmogowych w zakresie budynków 
i lokali użyteczności publicznej oraz komunalnych, stanowiących własność Gminy Sadlinki stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DC9BDE-9E49-44D5-8D43-A40BB9FD48A8. Podpisany Strona 1



L.p Nazwa obiektu Rodzaj obiektu Źródło ciepła
Klasa
kotła 

Sposób
podawan
ia opału

Termin
wymiany

źródła ciepła

Szacunkowy
koszt (zł)

1
Urząd Gminy w

Sadlinkach
użyteczności
publicznej

kocioł na paliwo
stałe (węgiel)

klasa 3
emisji
spalin

podajnik 31.08.2026r. 45.000,00

2

Budynek OSP
Sadlinki wraz z

lokalem
mieszkalnym

użyteczności
publicznej z

lokalem
mieszkalnym

kocioł na paliwo
stałe (węgiel)

5 klasa
emisji
spalin

podajnik 30.06.2035r. 30.000,00

3
Świetlica wiejska

w Sadlinkach
użyteczności
publicznej

kocioł na paliwo
stałe (węgiel)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00
 

4

Budynek przy
ulicy

Kwidzyńskiej 20
a w Sadlinkach

użyteczności
publicznej z

lokalem
mieszkalnym

kocioł na paliwo
stałe (węgiel)

5 klasa
emisji
spalin

podajnik 30.06.2035r. 100.000,00

5

OSP
Bronisławowo

wraz ze świetlicą
wiejską

użyteczności
publicznej

kocioł na paliwo
stałe (węgiel)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 30.000,00

6
Swietlica wiejska

w Rusinowie
użyteczności
publicznej

Piec kaflowy
(drewno,węgiel

- ręcznie 31.08.2024r. 20.000,00

7
OSP Kaniczki

wraz ze świetlicą
wiejską

użyteczności
publicznej

Kominek (drewno) - ręcznie 31.08.2024r. 20.000,00

8
OSP Olszanica

wraz ze świetlicą
wiejską

użyteczności
publicznej

Klimatyzatory - - - -

9
Świetlica wiejska

w Karpinach
użyteczności
publicznej

Kominek (drewno) - ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00

10
Świetlica wiejska

Glina
użyteczności
publicznej

Kominek (drewno) - ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00

11
Przedszkole
publiczne w
Sadlinkach

użyteczności
publicznej

kocioł na paliwo
stałe (węgiel)

4 klasa
emijsi
spalin

podajnik 31.08.2026r. 35.000,00

12
Świetlica wiejska
w Okrągłej Łące

użyteczności
publicznej

Kominek (drewno) - ręcznie 31.08.2024r. 20.000,00

13
OSP Nebrowo

Wielkie
użyteczności
publicznej

Ogrzewanie
doraźne - grzejniki

elektryczne
- - - -

14
Świetlica wiejska

w Wiślinach
użyteczności
publicznej

W trakcie
inwestycji -

klimatyzatory)
- -

W trakcie
inwestycji

-

15
Świetlica wiejska

Grabowo
użyteczności
publicznej

Kominek (drewno) - ręcznie 31.08.2024r. 20.000,00

16
Świetlica wiejska

w Nebrowie
Małym

użyteczności
publicznej

kocioł na paliwo
stałe (węgiel)

5 klasa
emisji
spalin

podajnik 30.06.2035r. 60.000,00

17
Szkoła

Podstawowa w
Sadlinkach

użyteczności
publicznej

2 kotły olejowe
2x225 kW

5 klasa
emisji
spalin

automaty
czne-

zbiorniki
olejowe

- -

18
OREW i ŚDS
Okrągła Łąka

użyteczności
publicznej

kocioł na paliwo
stałe (węgiel)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 60.000,00

19

Szkoła
Podstawowa w

Nebrowie
Wielkim

użyteczności
publicznej

kocioł na paliwo
stałe (węgiel)

3 klasa
emisji
spalin

podajnik 31.08.2026r. 60.000,00

HARMONOGRAM RZECZOWO FINANSOWY WYMIANY ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKACH I
LOKALACH NALEŻĄCYCH DO GMINY SADLINKI

Załącznik do zarządzenia Nr 16/23

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 6 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DC9BDE-9E49-44D5-8D43-A40BB9FD48A8. Podpisany Strona 1



20

Przedszkole
Publiczne w
Nebrowie
Wielkim

użyteczności
publicznej

kocioł na paliwo
stałe (węgiel)

4 klasa
emijsi
spalin

podajnik 31.08.2026r. 20.000,00

21

Budynek
mieszkalny

wielorodzinny w
miejscowości

Białki (Białki 2 -
dwa lokale)

budynek
mieszkalny

kocioł na paliwo
stałe

(węgiel,drewno)

poniżej
klasy 3
(kocioł

ogrzewa
2 lokale
mieszkal

ne)

ręcznie 31.08.2024r. 20.000,00

22

Budynek
mieszkalny

wielorodzinny w
miejscowości

Białki 65

budynek
mieszkalny

Brak ogrzewania - - 31.08.2024r. 10.000,00

23

Budynek
mieszkalny w
miejscowości

Bronisławowo 3

budynek
mieszkalny

kocioł na paliwo
stałe

(węgiel,drewno)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00

Lokal nr 1  - kocioł
na paliwo stałe

(węgiel)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00

Lokal nr 2 Kocioł
na paliwo stałe

(węgiel)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00

25

Budynek
mieszkalny w
miejscowości

Nebrowo Wielkie
ul. Szkolna 20

budynek
mieszkalny

kocioł na paliwo
stałe (węgiel,

drewno)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00

26

Budynek
mieszklany w
miejscowości

Okrągła Łąka 37

budynek
mieszkalny

kocioł na paliwo
stałe (węgiel,

drewno)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00

Lokal 41/1 - kocioł
na paliwo stałe

(węgiel, drewno)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00

Lokal 41/2 - piec
typu westfalka i

dogrzewanie
elektryczne

- - 31.08.2024r. 15.000,00

Lokal 43/1 - Koza
(węgiel,drewno)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00

Lokal 43/2 - kocioł
na paliwo stałe

(węgiel, drewno)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00

29

Lokal mieszkalny
w miejscowości

Sadlinki ul.
Tartaczna 9A/2 -

1 lokal 

budynek
mieszkalny

wielorodzinny

kocioł na paliwo
stałe (węgiel,

drewno)

poniżej
klasy 3

ręcznie 31.08.2024r. 15.000,00

28

Budynek
mieszkalny w
miejscowości
Olszanica 43 -

dwa lokale
gminne

budynek
mieszkalny

wielorodzinny

24

Budynek
mieszkalny w
miejscowości

Nebrowo Małe
24 - 2 lokale
mieszkalne

gminne)

budynek
mieszkalny

wielorodzinny

27

Budynek
mieszkalny w
mijescowości

Okrągła Łąka 41
- 2 lokale

mieszkalne
gminne)

budynek
mieszkalny

wielorodzinny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DC9BDE-9E49-44D5-8D43-A40BB9FD48A8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



